Secundum, quod mouere duxi, ipsa-
met præbet fermentatio, quippe quæ po-
tissimum rerum fermentabilium par-
tem in O. E. exaltat, id est, volatilisat,
spiritualem ac volatilem reddit. Exem-
pli sunt Vinum, Cerevisia, succi fructuum
fermentati, & similia. Ea propter cum
tinctura destillationi submittantur, qua-

volatilior pars abstrahitur, quis infrin-
get Extractum in fundo destillatorii re-
manens, potissima sua parte esse existim.

Ut has difficultates evident, sum qui
species seorsim menstruis idoneis extra-
hunc, atque Extracta postmodum con-
jungunt. Verum enimvero, nec hinc ad
metam ad quam collimant, pertinere
videtur. Et enim compositionem The-
riacæ subeunt non pauca naturæ aroma-
tice, subtilioris, tenuioris, volatilioris. Et
Que facultates ad Theriacæ constitutu-
nem non minus necessaria sunt, quam re-
lique in substantia minus volatili res-
identes. Idcirco, cum volatiles illi spiru-
m à fixioribus in insipitatione separari, op-
rationem Theriacæ integrum in extra-
cto hoc quis sibi spondebit?

Adde quod hab-
ratione nonnullorum ingredientium fero-
cia, que alias fermentando in Theriacæ
cicuratur, indomita maneat, imo vires
suas exercere aptior evadat. Prestat ita-
que Theriacam in sua propria substantia
adhibere, quam laboriosahac extrac-
tione operam perdere. Id quod de aliis quo-
que, exempli gratia, pilularum quarun-
dam extractus censendum.

Verum enimvero, non simpliciter The-
riacæ extractum probata velim, præcipue
si spirituosiores seu oleosiores partes inter-
veniente precipitacione sint reservatae.
Qua inre non possum, quia industrias
commendem Chymici solerrissimi Fride-
rici Greiffen Pharmacopæ apud Tubin-
genses celeberrimi, Amici mei honoran-
di, qui imperfectionem preparationum
harundem perpendens, perfectiorem,

non ita pridem in decade sua, nobilissimo-
rum medicamentorum Iuris publici fe-
cit, unde

5. Theriaca Benedicta Querceta-
ni aucta & corretta.

1. Solvenda

2. Troch. scyllit. Quercetan. 3j.
de Viper. Venetian.

Eff. (extr.) opii cum $\frac{1}{2}$ fact. 3ij.
Succ. Glycyrrh. in ∇ still. sol. &
infusi. 3i*ß*.

Eff. croci (cum $\frac{1}{2}$) 3j.

Myrrh. in $\frac{1}{2}$ sol. & infusi.

Oliban. in gran. à 3vj.

Gran. styrac. cal. in $\frac{1}{2}$ sol. & ex-
press.

Gum. Arab. albiss.

Sandarac. in gran.

Sagapen. in gran.

Succ. Acac. in $\frac{1}{2}$ sol. & infsp.

Hypocist. in $\frac{1}{2}$ f. & infsp.
ana 3i*ß*.

Asphalt. el.

Galban.

Mastich.

Opopanax. (singul. in gran.) à 3.ij.

Effent. Castor. 3. i.

2. Extrabenda aromata.